
研究
科名 研究科

学籍
番号

氏
名

指導
教授

変更前

変更後

変更前

変更後

変更前

変更後

変更前

変更後

変更前

変更後

変更前

変更後

変更前

変更後

集中講義
科目名科目名 科目名 科目名 科目名 科目名

７講時
(19:50-21:20)

●●●●●論演習
６講時

(18:15-19:45)
○○○○○論演習

△△△△△論演習

5講時
(16:40-18:10)

4講時
(14:40-16:10)

3講時
(13:00-14:30)

ＢＢＢＢＢ論演習

2講時
(10:50-12:20)

1講時
（9:10-10:40)

土

科目名 科目名 科目名 科目名 科目名 科目名

大 学 院 履 修 変 更 届

月 火 水 木 金

①前期に履修登録した後期の開講科目について、変更を行う場合は、「変更前」欄に変更前の科目、「変更後」欄に変更後の科目を記載してください。
②新規に後期の科目を追加履修登録する場合は、「変更前」欄を空欄のまま、「変更後」欄に追加する科目を記載してください。

４月に履修登録をした後期科目（秋期集中科目を除く）については、

履修変更期間中に登録科目の変更、追加を受け付けします。

履修登録変更の様式は、大学院ホームページからダウンロードするか、教

育支援課窓口で受け取って下さい。

（http://www.sgu.ac.jp/graduate/news/#cat_4）

すでに単位修得をした科目を再度履修することはできません。

「○○○○○論演習」の履修をやめて、

代わりに「△△△△△論演習」を履修登録する場合。
「●●●●●論演習」の履修をやめる場合。

新たに「BBBBB論演習」の履修を追加する場合。


